2

[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019                                                                                                 № 68-па-нпа

п. Усть-Юган

Об отмене постановления администрации сельского поселения Усть-Юган
от 14.11.2018 № 234-па «Об утверждении порядка материального
стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин,
участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»

В связи с принятием постановления администрации сельского поселения Усть-Юган от 20.12.2018 № 254-па «Об утверждении порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 14.11.2018 №  234-па «Об утверждении порядка материального стимулирования граждан, являющихся членами народных дружин, участвующих в мероприятиях по охране общественного порядка на территории муниципального образования сельское поселение Усть-Юган».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                                             В.А. Мякишев

image1.png